@ Fotocopia de Cédula de Identidad de Muñoz Espejo.
@ Solicitud de Interconsulta o Derivación Angélica Muñoz Espejo.
@ [nforme de Presupuesto de Angélica Muño-2, Hospital del profesor.

DECRETO.

1..- Cancélese a Hospital del profesor, RUT N. 53,125.850-9, la
suma de $111.690.- (ciento once mil seiscientos noventa pesos), en base ar aporte de
examen médico, beneficio soricitado por doña Angélica Muáoz Espejo, cádula de
Identidad N'13.681.460-5, con domicilio en Madre Irio."no soto N.53i, Los viñedos
II[, Comuna de Buin.

2t5.24.01..007 "A
.- El gasto se deberá imputar el